1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

RETIFICAÇÃO 08

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA Estado de São Paulo, por intermédio da

Comissão do Concurso Público e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

aos interessados que fará as seguintes retificações conforme segue:

1. DA ALTERAÇÃO

Fica alterado o item Das Provas Prática 10.10.1 para:

“tempo de duraça o ma xima da prova: 5 minutos”.

As demais regras constantes no Edital permanecem inalteradas, notadamente

quanto ao caráter eliminatório, forma de convocação e critérios de avaliação da

Prova Prática.

Lucélia/SP, 09 de setembro de 2025

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO

Prefeita Municipal